Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA – PAVERAMA

Criado pela Lei Municipal nº 1.273/2003

 Edital nº 09, de 22 de junho de 2023.

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE- COMDICA, através da Presidente, ADRIANA DE MOURA ROSA,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a alteração da data de aplicação da

prova do processo de escolha dos membros do conselho tutelar, como segue:

Onde se lê:

Paverama, 22 de junho de 2023.

ADRIANA DE MOURA ROSA

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Presidente do COMDICA

Paverama – RS.

JÚLIO CÉSAR BRUXEL

Secretário.

15/07/2023 Aplicação da prova (item 7.13) 15/07/2023 Aplicação da prova (item 7.13)

Passa a ler-se:

16/07/2023 Aplicação da prova (item 7.13)